ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ
КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
о т г . Казань №

О внесении изменения в Перечень
должностей государственной
гражданской службы Республики
Татарстан в Государственном комитете
Республики Татарстан по тарифам,
исполнение должностных
обязанностей по которым связано с
использованием сведений,
составляющих государственную тайну,
при назначении на которые конкурс
может не проводиться, утвержденный
приказом Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам от
19.12.2017 №438

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона

от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе

Российской Федерации», в связи с изменением структуры и штатного расписания

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в Перечень должностей государственной гражданской службы

Республики Татарстан в Государственном комитете Республики Татарстан по

тарифам, исполнение должностных обязанностей по которым связано с

использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые конкурс может не проводиться, утвержденный приказом

Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 19.12.2017

№ 438 «Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской

службы Республики Татарстан в Государственном комитете Республики

Татарстан по тарифам, исполнение должностных обязанностей по которым

связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые конкурс может не проводиться» (с изменениями,

внесенными приказом Государственного комитета Республики Татарстан по

тарифам от 13.04.2020 № 55), изменение, изложив его в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого

заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по

тарифам А.Л.Штрома.

Председатель А.С.Груничев

Утвержден приказом
Государственного
комитета Республики Татарстан
по тарифам от 19.12.2017 № 438
(в редакции приказа
Государственного комитета
Республики Татарстан по
тарифам отУ^ U M / ЪЫЩ^Я

Перечень
должностей государственной гражданской службы Республики Татарстан

в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам,
исполнение обязанностей по которым связано с использованием

сведений, составляющих государственную тайну, при назначении
на которые конкурс может не проводиться

1. Начальник контрольно-ревизионного отдела;
2. Начальник отдела инвестиционных программ;
3. Начальник отдела финансового учета, кадров и государственной службы;
4. Начальник отдела регулирования и контроля тарифов в сфере

теплоснабжения;
5. Начальник отдела регулирования и контроля тарифов на электрическую

энергию;
6. Начальник отдела регулирования и контроля тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения;
7. Заместитель начальника отдела финансового учета, кадров и

государственной службы;
8. Ведущий советник отдела финансового учета, кадров и государственной

службы.